
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

a súlykorlátozott forgalmú helyi közútra történő behajtásról szóló 
 

az 1/2022. (II.25.), a 10/2022. (V.27.), 24/2023. (XI.10.) és a 33/2024. (X.04.) 
önkormányzati rendelet által módosított 

 
27/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelete 

 
egységes szerkezetbe foglalt szövege 

 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésébenmeghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a közúti közlekedésről 
szóló 1988. évi I. törvény 8. § (1) bekezdés a) pont 3. alpontja és 9. § (2) bekezdésben 
foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1. § 

(1) A rendelet területi hatálya a Budaörs város közigazgatási területén lévő, a helyi 
önkormányzat tulajdonában és kezelésében álló, helyi közutakra terjed ki. 

(2) A rendelet tárgyi hatálya kiterjed a helyi közúton közlekedő, a súlykorlátozást elérő, 
vagy meghaladó járműre, vontatóra, lassú járműre és járműszerelvényekre (a 
továbbiakban: tehergépjármű). 

(3) A rendelet személyi hatálya kiterjed mindenkire, aki, vagy akinek a megbízásából, 
utasítására, vagy érdekében más a súlykorlátozott helyi közútra behajt, különösen: 
a) tehergépjármű tulajdonosára, üzembentartójára, 
b) budaörsi ingatlan tulajdonosára, jogszerű használójára, 
c) építési tevékenységet, kertépítést, illetve tereprendezést (a továbbiakban együtt: 

építkezés) végző, illetve arra megbízást adó személyre, engedély jogosultjára, 
bejelentőjére (építtető). 

2. § 

(1) E rendelet alkalmazásában: 
a) súlykorlátozott út: helyi közút, vagy útszakasz, amelyen a közúti közlekedés 

szabályairól szóló 1/1975. (II. 5.) KPM–BM együttes rendelet 14. § (1) bekezdés 
l) pontja szerinti súlykorlátozás tábla van elhelyezve, melyekről az 1. melléklet 
szerinti térkép tájékoztat (a tényleges tábla és a térkép eltérése esetén a tilalmat 
a tábla állapítja meg), 

b) túlsúly: az a) pont szerinti a táblán megjelöltnél nagyobb össztömeg - figyelembe 
véve a 10. §-ban foglaltakat, 

c) behajtás: az útszakasz érintése, azon közlekedés, be-, illetve kihajtás, áthaladás. 

(2) E rendeletben nem értelmezett fogalom esetében  
a) az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény, 
b) az építőipari kivitelezési tevékenységről szóló 191/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet, 



c) az országos településrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. 
(XII. 20.) Korm. rendelet, 

d) Budaörs Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 24/2014. (IX.29.) 
önkormányzati rendelet, 

e) a településkép védelméről szóló 28/2017. (IX.21.) önkormányzati rendelet, 
f) a Merengő utca és környéke településrendezési terve III. szabályozási szakasz 

szabályozási terv és helyi építési szabályzatról szóló 44/2000.(XII.01.) 
önkormányzati rendelet, 

valamint az irányadó országos és helyi jogszabályok szerinti értelmező rendelkezések 
alkalmazandók. 

(3) E rendelet alapján lefolytatott eljárásokban az általános közigazgatási rendtartásról 
szóló 2016. évi CL. törvény alapján a polgármester (a továbbiakban: hatóság) jár el. 

(4) E rendelet alapján lefolytatott eljárások eljárási díj- és költségmentesek. 

2. Elvi közútkezelői hozzájárulás 

3. § 

(1) Ha a súlykorlátozott útra túlsúllyal történő behajtás építkezéshez kapcsolódik, 
ahhoz előzetesen - az eseti közútkezelői hozzájárulás(oka)t megelőzően - elvi 
közútkezelői hozzájárulás szükséges. 

(2) Az elvi közútkezelői hozzájárulás kérelmezője az építkezéssel érintett ingatlan 
tulajdonosa, jogszerű használója, az építkezésre vonatkozó engedély jogosultja 
(építtető), illetve akinek érdekében és javára az építési tevékenységet végzik. 

(3)1 Az elvi közútkezelői hozzájárulás iránti kérelem a 2. melléklet szerinti 
nyomtatványon terjesztendő elő a hatósághoz személyesen, postai úton, vagy a 
digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 
2023. évi CIII. törvényben meghatározott elektronikus úton. 

4. § 

Az elvi kérelem előterjesztésével a kérelmező vállalja, hogy az abban megjelölt 
ingatlanhoz kapcsolódóan súlykorlátozott útra túlsúllyal való behajtással az 
útburkolatban, az út tartozékában, a járdában (járdaszegélyben), a felhajtóban, A 
közterületi növényzetben, vagy a zöldfelületben okozott kárt önként helyreállítja, vagy 
helyreállításának költségét megtéríti. 

5. § 

(1) 2 

(2) A hatóság az elvi közútkezelői hozzájárulást visszavonja, ha az építkezés alatt 
észlelt, vagy tudomására jutott adatok alapján: 

                                                 
1 A 33/2024. (X.04.) önkormányzati rendelet 13. § a) pontja által módosítva. Hatályos: 2024. október 5. 
napjától. 
2 A 24/2023. (XI.10.) önkormányzati rendelet 1. §-a által hatályon kívül helyezve; hatálytalan 2024. 
január 1. napjától. 



a) a kérelem megtagadásának lett volna helye, vagy 
b) a hozzájárulás megadása alapjául szolgáló körülmények olyan mértékben 

változtak, melyek alapján a kiadást meg kellene tagadni. 

6. § 

(1) A hatóság a hozzájárulást az építkezés időtartamának megfelelően kérelmezett 
időtartamig, legfeljebb határozatának véglegessé válásától számított 3 éves 
érvényességi idővel adja meg.  

(2) Az (1) bekezdés szerinti érvényességi idő - annak lejártát megelőzően benyújtott 
kérelemmel - legfeljebb további 3 évre meghosszabbítható, ha - a kérelmező 
nyilatkozata alapján - a kiadás alapjául szolgáló körülmények (feltételek) változatlanok, 
vagy az előadott és iratokkal alátámasztott változások nem akadályoznák a 
hozzájárulás megadását. 

7. § 

(1) Az elvi közútkezelői hozzájárulás (ide értve esetlegesen az abban foglalt 
előírásokat és feltételeket) érvényességi ideje alatt – ha a döntés alapját képező 
körülmények és a jogszabályok időközben nem változtak – köti a közútkezelőt az eseti 
közútkezelői hozzájárulás kiadására irányuló eljárásban. 

(2) Amennyiben a súlykorlátozott útra további túlsúllyal történő behajtás nem fog 
történni (építkezési cél megvalósul, vagy attól elállnak), az erre irányuló döntést 15 
napon belül be kell jelenteni a hatóságnak, amely erre az elvi közútkezelői 
hozzájárulás érvényességét lezárja. 

8. § 

A hatóság a hozzájárulás megadásával az építkezéssel érintett ingatlan 
megközelítését biztosító útvonal tekintetében feltételeket írhat elő, beleértve azokat a 
feltételeket is, amelyek a tehergépjármű közlekedése során biztosítják a helyi közút és 
tartozékainak védelmét. 

3. Eseti közútkezelői hozzájárulás 

9. § 

(1) A súlykorlátozott útra túlsúllyal történő behajtáshoz a hatóság eseti közútkezelői 
hozzájárulása szükséges.  

(2)3 Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet a 3. § (2) bekezdésben 
meghatározottakon kívül előterjesztheti a tehergépjármű tulajdonosa, vagy 
üzembentartója, illetve az akinek érdekében és javára a behajtási tevékenységet 
végzik. 

10. § 

                                                 
3 Az 1/2022. (II.25.) önkormányzati rendelet 24. §-a által módosítva. Hatályos: 2022. február 26-tól. 



(1) A hatóság vélelmezi, hogy a tehergépjármű a közúti közlekedési igazgatási 
feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 
326/2011. (XII. 28.) Korm. rendelet 17. melléklet B. pont F. alpontja szerinti 
megengedett legnagyobb össztömege (kg) megegyezik a tényleges tömegével. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti vélelem megdönthető a meghatározott össztömeget, 
tengelyterhelést, tengelycsoport-terhelést és méretet meghaladó járművek 
közlekedéséről szóló 36/2017. (IX. 18.) NFM rendeletben meghatározott mérést 
igazoló okirattal. 

11. § 

(1)4 Az eseti közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmet hatósághoz kell benyújtani a 3. 
melléklet szerinti nyomtatványon személyesen, postai úton, vagy a digitális államról és 
a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. 
törvényben meghatározott elektronikus úton. 

(2) Az eseti közútkezelői hozzájárulás egy napra, több napra, harminc napra, három 
hónapra vagy fél évre adható ki. 

12. § 

(1) A hatóság az eseti közútkezelői hozzájárulást megtagadja, ha 
a) a behajtás célja szerinti ingatlanon építkezés történik, de a behajtáshoz nincs 

érvényes elvi közútkezelői hozzájárulás, 
b) a szállítmány megbontható; 
c) a súlykorlátozott út teherbírása és állapota javasolt (ide értve az út geometriai 

adottságait is), illetve az útviszonyok alapján nem alkalmas arra, hogy a túlsúlyos 
tehergépjármű azon közlekedjék. 

(2) A hatóság az eseti közútkezelői hozzájárulásban előírja azt az útvonalat 
(útvonalengedély), amelyen a tehergépjárműnek közlekednie kell és azokat a 
feltételeket, amelyek a tehergépjármű közlekedése során biztosítják a helyi közút és 
tartozékainak védelmét. 

(3) Az eseti hozzájárulás kiadása nem mentesíti a tehergépjármű vezetőjét a forgalmi, 
az időjárási és látási viszonyoknak, továbbá az útviszonyoknak (az út 
vonalvezetésének, az útburkolat minőségének és állapotának) megfelelő közlekedés 
kötelezettsége alól. 

4. Záró rendelkezések 

13. § 

Hatályát veszti A 10 tonna megengedett legnagyobb össztömeget meghaladó 
tehergépjárművek helyi közútra történő behajtásához szükséges közútkezelői 
hozzájárulás kiadásáról szóló Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2006 (III.29.) önkormányzati rendelete. 
 

                                                 
4 A 33/2024. (X.04.) önkormányzati rendelet 13. § b) pontja által módosítva. Hatályos: 2024. október 5-
től. 



 
 

14. § 

A Budaörs Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
36/2010. (XI.12.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

15. § 

Ez a rendelet 2022. február 1-jén lép hatályba. 
 
Budaörs, 2021. december 8. 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás 
polgármester 

dr. Bocsi István 
jegyző 

 
 
  



A 27/2021. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2021. december 10. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 



Gy
ár 
 ut
ca

Budap esti  út

Ak
ác
os
  u
tca

Víg  utca

Kassai  utca

Ibolya  utca

He
gy
alj
a  
utc
a

Aradi  utca

Bor  ut
ca

Temető  utca

Vasút  utca

Domb   utca

Füge
fa  utc

a

Bán y
ász  
utca

Zomb ori  utca

Zen gő  utca

Putto
n y  u
tca

Árok  utca

Tölgy  utca

Kökörcsin   utca

Szüret  utca

Rez
eda
  ut
ca

Seregély  utca

Őszirózsa  utca

Károly király  utca

Sz
ell
ő  
utc
a

Szép   u
tca

Kismarton i  utca

Felsőszállás  utca

Veréb  utca

Szajkó  utca

Kos
zor
ú  u
tca

Ön tő  utca

Budafoki  utca

Fodros  utca

Muskátli  utca

Kelet  utca

Csillag  utca

Szab adság  út

Fém  utca

Mátra  utca

Kőhíd  
utca

Sas  utca

Hársfa  utca

Őszib arack  utca

Kamaraerdei  út

Fátyol  utca

Páva utca

Zúzm
ara  u

tca

Átlós  utca

Bimb ó  utca

Má
ria
vö
lgy
  u
tca

Légimen tő út

Csiki
  utca

Sirály  utca

Ady En dre  utca

Orgon a  utca

Uzsoki  köz

Hóvirág  utca

Bán ki Don át  utca

Holdfén y  u
tca

Rin gló  utca

Mal
omk
ő  u
tca

Pip acs  
utca

Vas  utca

Nap hegy  utca

Sóv
irág
  ut
ca

Ne
fel
ejc
s  
utc
a

Stefán ia  utca

Petőfi Sán dor  utca

Tel
ler
 Ed
e  
kör
út

Csata  
utca

Liliom  utca

Bazsarózsa  utca

Kossuth
 Lajos  u

tca

Tavasz  utca

Sólyom  utca

Virág  utca

Csalit  utca

Bretzfeld  utca

Nádas  utca

Ostor
  utca

Lejtő  utca

Széles  utca

Ka
ma
rae
rde
i ú
t

Kikelet  utca

Deák Feren c  utca

Zöldfa  u
tca

Kertész  utca

Felsőhatár  utca

Kovács  utca

Me
ren
gő
  u
tca

Alma  utca

Pán tlika  utca

Réz  utca

Fran ktan ya 
 utca

Ötvös  utca

Versen y  utca

Rákoczi Feren c  utca

Fü
rj  
utc
a

Rigó  u
tca

Csalogán y  utca

Mező  utca

Szilva  u
tca

Tárogató
  utca

Erdél
yi  utc

a

Temesvári  utca
Avar  utc

a

Kőhalom  utca

Ifjúság  utca

Erdész utca

Harm
at  ut
ca

Harkály  utca

Tátra  utca

Törökb álin ti  utca

Thököly  utca

Pus
kás
 Tiv
ada
r  u
tca

Otthon   utca

Galagon ya  utca

Mozdon y  utca

Kárp át  utca

Rózs
a  utc

a

Csillagvölgyi  utca

Berken ye  utca

Nárcisz 
 utca

Árpád  utca

Kolozsvári  utca

Neuman n  Ján os  út

Som  utca

Megg
y  utc

a

Ősz  utca

Áfo
ny
a  
utc
a

Ip aros  utca

Semmelweis  utca

Boglárka  utca

Szellő  köz

Halom  utca

Présh
áz  u
tca

Kap a  utca

Bar
oss
  utc
a

Lévai utca

Szél  utca

Nyár  utca

Őzik
e  ut
ca

Kőhát  utca

Rib izke  utca

Kökén
y  utca

Hegyfok  utca

Vak Bottyán
  utca

Kálvária  utca

Kö
tő 
 ut
ca

Ed
iso
n   u
tca

Ip artelep
  utca

Szép k
ilátó  u

tca

Törökugrató  utca

Pih
en
ő  
utc
a

Vö
rös
b e
gy
  u
tca

Rézvirág
  utca

Árokp arti  utca

Pozson yi 
 utca

Kőláb   utca

Szarka  utca

Esztergályos  utca

Egre
s  ut
ca

Fügefa köz

Ho
lló
  u
tca

Kígyó  utca

Vasvári P
ál  utca

Diófa  utc
a

József Attila  utca

Patkó  utca

Pan oráma  utca

Kisfaludy  utca

Lán g utca

Pil
lan
gó
  u
tca

Ág  utca

Pityp an g  utca

Széchen yi István   utca

Hold utca

Gyön gyvirá
g  utca

Kős
zirt
  ut
ca

Cs
ap  
 utc
a

Farkasré
ti  út

Agip   utca

Ásó  utca

Séta  utca

Odvashegy  utca

Kőfejtő  utca

Mun kácsy Mihály  utca

Sz
alo
n k
a  
utc
a

Agan cs  utc
a

Mátyás király  utca

Csereb ogár  utca

Szegfű  utc
a

Komáromi  utca

Mester  u
tca

Szőlő  köz

Méhecske utca

Bab ér  utca

Aszu  u
tca

Kaktusz  utca

Árn yas  utca

Körte  utca

Leven dula  utca

Völgy  
utca

Orchidea  utca

Tüske  utca

Bíb
or 
 ut
ca

To
roc
kó
  u
tca

Jókai Mór  utca

Föven y  utca

Vis
szh
an
g  
utc
a

Vö
rös
kő
  u
tca

Távíró  köz

Lig
et 
 ut
ca

Kü
kül
lő  
utc
a

Dé
zsm
a  
utc
a

Dózsa Gy
örgy  utca

Kajszi  utca

Árvácska  utca

Bo
jt  
utc
a

Hegyalja  köz

Maros  köz

Kőka
p u  u
tca

Margaréta  utca

Ge
reb
lye
  ut
ca

Ziv
ata
r  u
tca

Kócsag  utca

Akácfa  köz

Lomn ici  köz

Fe
lső
so
r  u
tca

Szerelő  utca

Horten zia utca

Szirom  utca

Jégm
adár
  utca

Sáfrán y  utca

Mogyoró  utca

Fagyön gy  utc
a

Neuman n  Ján os  utca

Kan dó Kálmán   ut
ca

Muskotály  utca

Ib olya  köz

Bú
za
vir
ág
  u
tca

Gólya  utca

Sikló  utca

Víg
  k
öz

Hajn al  utca

Temes  kö
z

Nyitra  
közDráva  
közSzáva  kö
z

Gáb or Dén es  körút

Igl
ói 
 kö
z

Ep er  utc
a

Ráb a  
köz

Toboz  utca

Bób ita  utca

Als
óh
atá
r  u
tca

Varjú  utca

Eszterlán c utca

Ifjú
sá
g u
tca

Fe
ke
tes
as
  u
tca

Fe
n y
ve
s  
utc
a

Csikó  utca

Bokréta  köz

Szarkaláb   utca

Zöldvirág  köz

Lajta  
köz

Moha  u
tca

Szarvas  utca

Gyömb ér  utca

Aran yeső  utca

De
lel
ő  
utc
a

Szak
ály M
átyá
s  ut
ca

Szőlővirág  utca

Csik falu  köz
Pirosvirág  köz

Szivárván y  utca

Erdőalja  utca

Gida  utca

Kakukk  köz

Geszten y
e  utca

Hárslevelű  utca

Gyön
gy  u
tca

Rekettye  utca

Csereszn ye  utca

Fácán   köz

Pacsirta  
utca

Sz
őlő
he
gy
i  u
tca

Csalló  köz

Lakatos
  utca

Hurok  utca

Acél  utca

Me
red
ek
  u
tca

Ken yérg
yár  utca

Zápor  utca

Kereszt  utca

Borostyán   utca

Kékes  utca

Budakeszi  utca

Zichy Péte
r  utca

Fá
cá
n   
utc
a

Man dula  utca

Sas 
 köz

Beszterce  utca

Sz
am
óc
a  
kö
z

Sóv
irág
 utc
a

Fodormen ta  utca

Tűzkőhegyi  utca

Kővirág 
 utca

Eötvös Lórán d  utca

Baross  köz

Szivárván y utca

Ciklámen   utca

Mo
so
ly 
 ut
ca

Tél  utca

Nádasdűlő sétán y

Bolyai Ján os  utca

Bor
óka
  ut
ca

Ga
lam
b   u
tca

Tulip án   utca

Esthajn al  utca

Pin tyőke  utca

Gerle  köz

Kis
fal
ud
y  
kö
z

Kármán  Tódor  utca

Jedlik Án yos  utca

Bárán y  utca
Víztoron y  utca

Kőszikla
  utca

Budakeszi utca

Esze Tamás  utca

Cl
em
en
tis 
Lá
sz
ló 
 ut
ca

Otthon   köz

Tátika  utca

Cin
ege
  ut
ca

Fészek  utca

Kertész  köz

Sólyo
m  kö

z

Pelik
án   k
öz

Iskola tér

Avar  köz

Eb n er György
  köz

Fén yes  utca

Zsálya  utca

Kos
zor
ú  l
ép c
ső

Kardvirág  utca

Budakeszi  köz

Ge
szt
en
ye 
kö
z

Estike  utca

Fehérvirág  köz

Liget köz

Aran y Já
n os  utc

a

Ke
cs
ke
kő
  u
tca

Na
ps
ug
ár 
 sé
tán
y

Árok utca

Nap hegy  dűlő

Dé
zs
ma
  k
öz

Odvashegy  köz

Keserűvíz
  utca

Virágos  utca
Köz  tér

Kármán  Tódor  utca

Ven yige  utca

Budakeszi köz

Baross  utc
a

Fe
lle
g  
utc
a

Stefán ia  utca

Tűzkőhegyi  utca

Kolozsvári
  utca

Na
ph
eg
y  
utc
a

Kelet  utca

Gy
ár 
 ut
ca

Szép kilátó  utca

Lil
iom
  u
tca

Kin izsi  u
tca

Szab adság  út

Őzike  utca

Szüret  utca

Beregszászi  utca

Putton
y  utca

Szajkó  utca

Komáromi  utca

Széles  utca

Szivárván y  utca

Szab ads
ág  út

Szab
adsá
g  út

Szab adság  ú
t

Meren gő  utca

Fátyol  utca

Kőfej
tő  utc

a

Patkó  utca

Baross 
 utca

Sz
ép
kilá
tó 
 ut
ca

Kisfaludy  utca

Gáb
or D
én e
s  k
örú
t

Kolozsvári  utca

Szilva  utca

Nefelejcs  utca

Szab adság  út

Rib
izk
e  
utc
a

Uzsoki  köz
Farkasr

éti  út

Temp lom  té
r

Kecskekő  utca

Sz
ivá
rvá
n y
 ut
ca

Ge
reb
lye
  u
tca

Törökugrató  utca

Tó 
 utc
a

Akácfa utca

Vasút  utca

Csereb ogár  utca

Sp ort  utca

Puskás Tivadar  utca

Szab adság  út

Ma
n d
ula
  u
tca

Re
ke
tty
e  
utc
a

Nádas  utca

Szőlőhegyi  utca

Os
tor
  u
tca

Rózs
a  utc

a

Putton y  utca

Légimen tő út

Szab ad
ság  út

Gyár  utca

Kő
ha
lom
  u
tca

Kin izsi  utca

Kandó Kálmán   utca

Szab
adsá
g  út

Felsőhatár  utca

Őzike  utca

Beregszászi  utca

Vis
szh
an
g  
utc
a

Sirály  utca

Rib izke  utca

Petőfi Sán dor  utca

Erdész utca

Far
kas
réti
  út

Szab adság  út

Csereb ogár  utca

Huro
k  ut
ca

Bán y
ász  
utca

Men ta  utca

Pityp an g  utca

Súlykorlátozások 2022.
3,5 t kivéve en gedéllyel
5t kivéve en gedéllyel
5t
12 t kivéve célforgalom
10 t kivéve en gedéllyel
kivétel a helyi szab ályozás hatálya alól
n em tartozik ön k szab ályozás hatálya alá
Telekhatárok 2022.

A helyi önkormányzati közutak
sú lykorlátozása

(Képviselő-testület döntése 2022. május)



1 

2. melléklet 

Kérelem 
ELVI közútkezelői hozzájárulás kiadásához 

 
Benyújtandó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal részére  
2040 Budaörs, Szabadság út 134.; Hivatali Kapu: rövid név: BOPMH; KRID: 406132725 
e-mail: kozterületfelügyelet@budaors.hu 
 
1. A kérelmezett ingatlan adatai: 

1.1. helyrajzi száma:……………………………………………………………………………… 

1.2. pontos címe:………………………………………………………………………………….. 

1.3. építési tevékenység körülírása:…………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

1.3.1. végleges építési engedély – kötelező melléklet 

1.3.2. egyszerű bejelentés igazolása – kötelező melléklet 

1.3.3.megelőző szakmai konzultációt lezáró nyilatkozat ügyszáma:………………………… 

1.3.4.a településképi bejelentési eljárás ügyszáma:…………………………………………… 
 
2. Kérelmező adatai (az építkezéssel érintett ingatlan tulajdonosa, jogszerű használója, 

az építkezésre vonatkozó engedély jogosultja (építtető), illetve akinek érdekében és 
javára az építési tevékenységet végzik): 
 

2.1. magánszemély 2.2. szervezet 

neve: megnevezése: 

lakcíme: székhelye: 

adóazonosító jele: adószáma: 

gyors elérhetőségei  gyors elérhetőségei 

- telefon: - telefon: 

- e-mail: - e-mail: 

Képviselő elérhetősége: 
név: 
telefon: 
e-mail: 

Képviselő elérhetősége: 
név: 
telefon: 
e-mail: 

 
3. Az építkezés időszaka (hozzájárulás érvényessége max. 3 év): ………..………………,  

  
Felelősséget vállalok az ingatlanra a későbbi eseti hozzájárulásnak megfelelően (vagy attól 
eltérően, vagy annak hiányában, de azonos céllal) a súlykorlátozott útra túlsúllyal való 
behajtással az útburkolatban, járdában (járdaszegélyben), felhajtóban, közterületi 
növényzetben, vagy zöldfelületben okozott kárért; azt önként helyreállítom, vagy 
helyreállításának költségét megtérítem. 
 

Mellékelem a végleges építési engedélyt, vagy az egyszerű bejelentés igazolását. 

Kelt: …………………………………… 
……………………………………. 
kérelmező (cégszerű) aláírása 



2 

3. melléklet 

Kérelem 

ESETI közútkezelői hozzájárulás kiadásához 
 
Benyújtandó: Budaörsi Polgármesteri Hivatal részére 2040 Budaörs, Szabadság út 
134.;  
Hivatali Kapu: BOPMH; KRID: 406132725, e-mail: kozterületfelügyelet@budaors.hu 
 
1. Ha van, Elvi közútkezelői hozzájárulás ügyszáma: 
……………………………………. 

 
2. Kérelmező adatai (az építkezéssel érintett ingatlan tulajdonosa, jogszerű 
használója, az építkezésre vonatkozó engedély jogosultja (építtető), illetve akinek 
érdekében és javára az építési vagy behajtási tevékenységet végzik, vagy a 
tehergépjármű tulajdonosa, vagy üzembentartója): 

2.1. magánszemély 2.2. szervezet 

neve: megnevezése: 

lakcíme: székhelye: 

adóazonosító jele: adószáma: 

gyors elérhetőségei  gyors elérhetőségei 

- telefon: - telefon: 

- e-mail: - e-mail: 

Képviselő elérhetősége: 
név: 
telefon: 
e-mail: 

Képviselő elérhetősége: 
név: 
telefon: 
e-mail: 

 
3. Behajtási cél (ingatlan címe): …………………………………………… / 
……..………….hrsz. 
 
4. Behajtás napja(i): 
………………………………………………………………………………..... 
 
5. A tehergépjármű forgalmi rendszáma(i): 
……………………………………………………….. 
 
6. A tehergépjármű megengedett legnagyobb össztömege 
6.1. forgalmi engedély F rovata ………………..……………, vagy 
6.2. a 36/2017. (IX. 18.) NFM rendelet szerint mért tömeg: …………….. 
 
7. Szállítandó áru pontos megnevezése, mennyisége: 
………………………………………….. 
 
…………………………………………………………………………………………………
……….. 
 



3 

…………………………………………………………………………………………………
……….. 
 
Felelősséget vállalok az ingatlanra a későbbi eseti hozzájárulásnak megfelelően 
(vagy attól eltérően, vagy annak hiányában, de azonos céllal) a súlykorlátozott útra 
túlsúllyal való behajtással az útburkolatban, járdában (járdaszegélyben), felhajtóban, 
közterületi növényzetben, vagy zöldfelületben okozott kárért; azt önként 
helyreállítom, vagy helyreállításának költségét megtérítem. 
 
Mellékelem a 6.2. pontban foglaltakat igazoló dokumentumot. 
 
Kelt: …………………………………… 

……………………………………. 
kérelmező (cégszerű) aláírása 

 

  



4 

4. melléklet1 

 

 

                                                 
1 A 2010. évi CXXX. törvény 12. § (2) bekezdése alapján hatályát vesztette 2022. február 2-án. 




